Утверждено Комитет по образованию Администрации Калачинского муниципального района Омской области Председатель Мисков Приказ от 22.08.2023 № 313

Согласовано
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрании Калачинского муниципального района
Председатель А.И. Мякишев

Изменения в Устав

бюджетного общеобразовательного учреждения г. Калачинска Омской области «Лицей»

- 1. В пункте 1.1. Устава слова «Бюджетное общеобразовательное учреждение г. Калачинска Омской области «Лицей»» заменить словами «Бюджетное общеобразовательное учреждение г. Калачинска Омской области «Лицей» имени Константина Дмитриевича Ушинского».
 - 2. Пункт 1.9. Устава изложить в следующей редакции:

«1.9. Наименование Учреждения:

полное - бюджетное общеобразовательное учреждение г. Калачинска Омской области «Лицей» имени Константина Дмитриевича Ушинского; сокращенное – БОУ «Лицей» им. К.Д. Ушинского.».